РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

З А В И Т И Н С К И Й   Р А Й О Н

Р Е Ш Е Н И Е
	Об информации «Об исполнении Плана приватизации муниципального имущества Завитинского района в 2011 году»

Принято районным Советом народных депутатов                                 21 декабря 2011 года

          1. Принять к сведению информацию «Об исполнении Плана приватизации муниципального имущества Завитинского района в 2011 году». (Прилагается).
           2. Настоящее решение  вступает в силу  после его официального опубликования.

Глава Завитинского района 				               	О.Б. Назаренко

г. Завитинск
21.12 2011г.
№ 224/34